УПОЛНОМОЧЕННЫЙПО ЗАЩИТЕ ПРАВ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙВ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ –ЮГРЕ
ул. Карла Маркса, дом 14, г. Ханты-Мансийск,Ханты-Мансийский автономный округ — Югра,Тюменская область, 628012

телефон: 8(3467)322143http://www.ombudsmenbiz.admhmao.ruE-mail: biz86@admhmao.ru
01.13-Исх-88213.09.2023 Директору департаментаархитектуры и градостроительстваАдминистрации города Сургута

А.Ю.Коновалову

Уважаемый Александр Юрьевич!
В ответ на Ваши письма от 01.09.2023 № 02-02-6713/3, от 08.09.2023№ 02-02-7078/3 и по результатам рассмотрения соответствующих проектоврешения Думы города и постановления Администрации города Сургутасообщаю об отсутствии к ним замечаний и предложений.

С уважением, ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат68654BF6882099C3075E734355D4B8F8Владелец Каск Ирина АлександровнаДействителен с 04.05.2023 по 27.07.2024

И.А.Каск

Исполнитель:Шарафиев Раян Ринатович, тел. 8(3467) 32-21-43

Orlova_ev
Печатная машинка
ДАиГ 02-01-4819/3
от 13.09.2023

Orlova_ev
Печатная машинка

http://www.ombudsmenbiz.admhmao.ru/
mailto:StrebkovaNV@admhmao.ru